Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

et ad fidem faciendum de predictis produxit testes magistrus Matheus
pistorem de contracta purcilie qui suo iur^o dixit dictu^m. Matheum
stetisse cum eo pro famulo et bene ac optime se exercuit in ipsa arte pisto-
rie annis duobus continuis et ultra presentibus suprascriptis massario et gastaldio-
nibus dicentibus se esse paratos ipsum acceptare dummodo soluat et faciat pro
ut ordines et statuta eorum uolunt et auditis omnibus predictis christi nomine
inuocato pronuntiauit sententiauit et declarauit quod ipse magister Matheus
describatur in dicta fratanea et sibi conferat licentia et facultas faciendi
panem et gaudendi omnibus beneficiis dicte fratane et in omnibus et per omnia in
forma suorum statutorum et ordinamentorum prius tamen facta solutus lib. xx.
paruos per ingressu ut supra dicente fida facta ut. s.

Ego Jacobus Polent^{is} filius. q. s. Nic^o. ciuis et habit^{or} pacis in quarterio
pontis molendinorum cent^o et q^{to}. s. Leonardi pub^{licus} aptica et imperiali
aucte not^{us} necno^{us} Iudex ordinarius predicta omnia fideliter scripsi ut not^{us} officij
iuris et signo meo et nomine meo more solito roborauit;

IN Christi nomine amen anno eiusdem natiuitatis millesimo quadri-
gentesimo nonagesimo primo indictione nona die iouis quindecimo
mensis decembris in comuni palatio iuris ad banchum et officium
— sigilli presentibus s. Francisco de anderlinis. q. s. omneboni s. guiel-
mo di meliorantys. q. s. Francisci et s. Francisco iusto omnibus
notarijs ad dictum discum testibus ad hec sponte conuocatis et
alijs Mag^{is} et Clar^{is}. D. Benedictus triuisano padue pretor
dig^{mus}. Sedens hora iuris et causarum congruam audiendo et de
inane audito. Eximio legum doctore dno Julio de torentino inter-
ueniente nomine Petri spagnoli una cum ipso Petro dicente et expo-
nente quod dictus petrus habuit licentiam possendi uendere extra
portam omnium sanctorum panes ut dixit appere de dicta licen-
tia ad officium uictualium attenda necessitate occurrente in dicto